

PHL Tømrer & Snedker ApS

True Hovedgade 30, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 10 86 70

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Peter Herbst Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHL Tømrer & Snedker ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 10 86 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Herbst Laugesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	PHL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og snedkerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	923.236	398.394
1 Personaleomkostninger	-875.873	-364.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.331	-19.600
Driftsresultat	23.032	14.369
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-42
Resultat før skat	22.266	14.327
Skat af årets resultat	-7.564	-5.699
Årets resultat	14.702	8.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.702	8.628
Disponeret i alt	14.702	8.628

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.876	39.207
Materielle anlægsaktiver i alt	14.876	39.207
Anlægsaktiver i alt	14.876	39.207
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.719	197.685
Periodeafgrænsningsposter	56.986	14.171
Tilgodehavender i alt	358.705	211.856
Likvide beholdninger	179.019	146.324
Omsætningsaktiver i alt	537.724	358.180
Aktiver i alt	552.600	397.387

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	97.041	82.339
	Egenkapital i alt	<u>147.041</u>	<u>132.339</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.810	11.744
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.810</u>	<u>11.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.498	9.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.498</u>	<u>9.900</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.051	116.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.776	11.747
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.900	34.760
	Anden gæld	213.524	80.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.251</u>	<u>243.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>389.749</u>	<u>253.304</u>
	Passiver i alt	<u>552.600</u>	<u>397.387</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.535	329.203
Pensioner	98.238	31.500
Andre omkostninger til social sikring	7.100	3.722
	<u>875.873</u>	<u>364.425</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	82.339	73.711
Årets overførte overskud eller underskud	14.702	8.628
	<u>97.041</u>	<u>82.339</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	120.000
Udloddet udbytte	0	-120.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHL Holding ApS, CVR-nr. 38107283 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
